
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont drogi gminnej na odcinku o długości 1,887 km w miejscowości Łączewna, gmina Przedecz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZEDECZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019326

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1

1.4.2.) Miejscowość: Przedecz

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-635

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632738467

1.4.8.) Numer faksu: 632738467

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@przedecz.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.przedecz.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d21ab8e3-4308-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00506411

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00367219

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont drogi gminnej na odcinku o długości 1,887 km w miejscowości Łączewna, gmina Przedecz

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00506411/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Wykonanie robót budowlanych na zadaniu: 

„Remont drogi gminnej na odcinku o długości 1,887 km w miejscowości Łączewna, gmina Przedecz”

4.1 Zakres zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest „Remont drogi gminnej na odcinku o długości 1,887 km w miejscowości Łączewna , gmina
Przedecz”.
Działki nr 25/1 ; 25/2 ; 8/1 ; 8/2 ; 129/10 obręb 0011 Łączewna, jednostka ewidencyjna 300911_5 gmina Przedecz.
Zakres obejmuje następujący rodzaj prac:
• Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej asfaltowej,
• Remont cząstkowy nawierzchni asfaltowej betonem asfaltowym AC 16W w ilości 125 kg/m2 – 2% powierzchni całkowitej,
• Skropienie istniejącej nawierzchni asfaltowej emulsją asfaltową drogową w ilości 0,3 kg/m2,
• Ułożenie warstwy nawierzchni z betonu asfaltowego AC 8 S - warstwa o grubości po zagęszczeniu 5 cm,
• Uzupełnienie, profilowanie i zagęszczanie poboczy oraz zjazdów warstwą kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego
mechanicznie , grubość warstwy średnio 5 cm.
Nawierzchnia:
Na odcinku od km 0+000,00 do km 1+887,00 zaprojektowano:
- likwidację zagięć w istniejącej nawierzchni asfaltowej poprzez wykonanie remontu cząstkowego betonem asfaltowym AC
16W w ilości 125 kg/m2
- ułożenie warstwy nawierzchni z wbudowaniem betonu asfaltowego dla KR1, AC 8 S.
Pobocza:
Na odcinku od km 0+000,00 do km 1+887,00 zaprojektowano uzupełnienie poboczy warstwą kruszywa łamanego o frakcji
0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie – średnia grubość warstwy 5 cm.
Oznakowanie: Wykonać zgodnie z Projektem Stałej Organizacji Ruchu Drogowego załączonym do SWZ.

Stan istniejący:
Istniejąca jezdnia na drodze gminnej ma nawierzchnię asfaltową wymagającą wyremontowania.
Na odcinku od km 0+000,00 do km 1+887,00 istniejące parametry drogi:
- szerokość jezdni ( nawierzchnia asfaltowa ) 4,20m
- szerokość poboczy 2 x 0,75 m
- na całej długości występuje przekrój drogowy
Odwodnienie pasa drogowego odbywa się powierzchniowo. Nie jest planowane usunięcie drzew. W obrębie remontowanej
drogi znajdują się urządzenia obce podziemne: wodociąg, kabel telekomunikacyjny. Przy prowadzeniu prac w sąsiedztwie
istniejącego uzbrojenia należy zachować szczególną ostrożność. Projektowany remont drogi nie stanowi zagrożenia dla
środowiska oraz higieny i zdrowia użytkowników drogi. Poprawi ona bezpieczeństwo użytkowników drogi.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
1 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo
Mostowych S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6661004943

4.3.3.) Ulica: Toruńska 200

4.3.4.) Miejscowość: Koło

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-600

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 614317,29 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00416152/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00506411/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 614317,29 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00506411/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont drogi gminnej na odcinku o długości 1,887 km w miejscowości Łączewna, gmina Przedecz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZEDECZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019326
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1
	1.4.2.) Miejscowość: Przedecz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-635
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632738467
	1.4.8.) Numer faksu: 632738467
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@przedecz.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.przedecz.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d21ab8e3-4308-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00506411
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00367219
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Mostowych S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6661004943
	4.3.3.) Ulica: Toruńska 200
	4.3.4.) Miejscowość: Koło
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-600
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 614317,29 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00416152/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 614317,29 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



